
H oiskon kyläyhdistyksen alueeseen kuu-
luvat Pekkola, Viinamäki, Käpyaho, Hal-

la-aho, Kyrönlahti ja Hämeenniemi, Lupin-
mäki ja Aukeanpää. Hoisko sijaitsee valta-
tie 16:n ja kantatie 68:n risteysalueen ym-
päristössä. Alajärvi-nimisen järven pohjois-
osassa. 

Rantaviivaa kylän alueella on noin 9 kilo-
metriä. Hoisko on kylä kaupungissa. Kylässä 
sijaitsevat Nelimarkkamuseo – Etelä-Pohjan-
maan aluetaidemuseo, Tulivuorikeskus ja Kä-
pyniemen lomakylä. Kylän alueella on vael-
lusreittejä nuotiopaikkoineen. Kalliojärven 
hiihtolatua pitävät kyläläiset kunnossa. Kou-
lun ympäristöön sijoittuu 18-korinen frisbee-
golf-rata, jonka luokitus on A1.  

Kyläyhdistys on toteuttanut Kaartusen-
puron kosteikon, joka sijoittuu Vanhantien 
ja kantatie 16:n väliselle alueelle. 

Hoiskossa on järjestetty yhdistyspohjois-
ta kyläavustajatoimintaa jo kymmenen vuot-
ta. Kyläyhdistyksellä on keskeinen rooli kylä-
avustajatoiminnan järjestämisessä. 

Hoisko on tunnettu puusta. Alueella on 
voimakas puuteollisuuden keskittymä. 

Kylässä on alkutuotantoa, teollisuutta ja 
palveluelinkeinoja. Alueen teollisuusyrityk-
set työllistävät työntekijöitä myös kylän ul-
kopuolelta. Hoiskossa on monipuolinen pal-
velutarjonta. Kylässä on koulu, kauppa, huol-
toasema, useita autokorjaamoita, hoivakoti, 
lomakylä sekä runsaasti erilaista pienyritys-
toimintaa, muun muassa hierojia, sähköasen-
taja ja käsityöläisiä.

Hoisko oli myös Vuoden järviseutulainen 
kylä 2013. Parasta kylässä ovat palvelut, aktii-
vinen pienyrittäjyys, luonto sekä liikenneyh-
teydet.

Hoisko 

Kylän alueella on noin 900 asukasta.
Etäisyys kuntakeskuksesta on keski-
määrin 4 kilometriä.
Omaa kokoontumistilaa kyläyhdis-
tyksellä ei ole, mutta kyläyhdistys 
tekee yhteistyötä Hoiskon maamies-
seuran kanssa, joka omistaa maa-
miesseurantalon.
Kylän toiminnasta tiedotetaan omas-
sa tiedotuslehdessä ja paikallisleh-
dessä. Kylällä on oma fb-sivu.
Hoiskon kyläkirjan on toimittanut 
Maiju Viitaniemi.
Kylästä on laadittu kyläsuunnitelma.


